

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210308  
Stavba: Modřice OTV - oprava ZTI

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Správa želežnic dopravní cesty, státní organizace

Zhotovitel:  
Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:  
Havlíčková

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 11. 1. 2021

IČ: 70994234  
DIČ: 70994234

IČ: 29244960  
DIČ: 29244960

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH 53 336,11

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	53 336,11	11 200,58
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 64 536,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210308

**Stavba:** Modřice OTV - oprava ZTI

Místo: Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Správa želežnic dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>53 336,11</b>	<b>64 536,69</b>
HD210308	Modřice OTV - oprava ZTI	53 336,11	64 536,69

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Modřice OTV - oprava ZTI**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa želežnic dopravní cesty, státní organizace

Zhotovitel:

Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:

Havlíčková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 1. 2021

IČ:

70994234

DIČ:

70994234

IČ:

29244960

DIČ:

29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**53 336,11**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 336,11	21,00%	11 200,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**64 536,69**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Modřice OTV - oprava ZTI**

Místo:

Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Správa želežnic dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**53 336,11**

HSV - Práce a dodávky HSV

116,89

997 - Přesun sutě

116,89

PSV - Práce a dodávky PSV

51 851,70

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 290,80

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

48 560,90

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 367,52

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Modřice OTV - oprava ZTI**

Místo:

Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**53 336,11**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				116,89
D	997		Přesun sutě				116,89
1	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,039	723,72	28,23
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,039	346,32	13,51
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,390	15,10	5,89
	VV		0,039*10		0,390		
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,039	1 776,00	69,26
D	PSV		Práce a dodávky PSV				51 851,70
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 290,80
5	K	722220861	Demontáž armatur zavízacích se dvěma závity G do 2/4	kus	1,000	33,15	33,15
	VV		demontáž stávajícího RV EO				
	VV		1		1,000		
6	K	722231203	Ventil redukční mosazný G 1" PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závitem bez manometru	kus	1,000	3 256,00	3 256,00
	VV		RV pro objekt				
	VV		1		1,000		
7	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,002	827,32	1,65
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				48 560,90
8	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,500	193,88	290,82
	VV		demontáž umyvadla, včetně keramické nohy (koeficient 1,5)				
	VV		1*1,5		1,500		
9	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	5 638,80	5 638,80
10	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	2,000	60,98	121,96
	VV		pisoiarový Tender				
	VV		2		2,000		
11	K	725811302	Ventil tlačný samouzavírací s omezenou dobou výtoku 4 l/min G 1/2"	kus	2,000	7 814,40	15 628,80
	VV		pro pisoáry				
	VV		2		2,000		
12	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	116,03	232,06
	VV		pro umyvadla				
	VV		2		2,000		
13	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	2,000	300,44	600,88
14	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	2,000	5 298,40	10 596,80
15	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	118,70	118,70
	VV		baterie k umyvadlu				
	VV		1		1,000		
16	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	2 693,60	2 693,60
17	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferencíální do G 3/4x1	kus	2,000	217,56	435,12
	VV		baterie sprchová komplet				
	VV		2		2,000		
18	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	2,000	535,76	1 071,52
19	M	55145588	baterie sprchová bez příslušenství	kus	2,000	1 776,00	3 552,00
20	M	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0	sada	2,000	3 774,00	7 548,00
21	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,033	964,96	31,84
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 367,52
22	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	2,000	683,76	1 367,52
	VV		úprava přívodního potrubí pro montážného RV				
	VV		2		2,000		

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1394870

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 95aac395-bf2e-4e98-82f1-9c716b77d901

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 10.03.2021 14:26:00



6e0670fe-8506-499f-930a-00b2b3303f6e